
Uchwała Nr 6/2020/2021
z dnia 04.12.2020 r.

Rady Rodziców Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2  
im. Karola Miarki w Knurowie 

w sprawie „Programu wychowawczo - profilaktycznego”  
Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie

Działając na podstawie   art. 84 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(t.j.Dz. U. z 2020 r. , poz. 910 z późniejszymi zmianami), w porozumieniu z Radą  Pedagogiczną
Miejskiej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie, 

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§1

Przyjąć  do  realizacji  „Program  wychowawczo  -  profilaktyczny”   obejmujący  treści  i  działania
o  charakterze  wychowawczym  skierowane  do  uczniów  oraz  treści  i  działania  o  charakterze
profilaktycznym  dostosowane  do  potrzeb  rozwojowych  uczniów,  przygotowane  w  oparciu
o przeprowadzoną diagnozę potrzeb i problemów występujących w danej społeczności szkolnej,
skierowane do uczniów, nauczycieli i rodziców.

§2

Program realizowany będzie w roku szkolnym 2020/2021.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2020 roku.

Przewodniczący Rady Rodziców:

 Brygida Poręba
  

RADA   RODZICÓW
Miejskiej   Szkoły   Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 2
im.  Karola  Miarki w  Knurowie


